
Positiv redovisningsmässig
engångseffekt kopplad till
kapitalförsäkring i fjärde kvartalet 2025
I samband med upprättandet av bolagets bokslutskommuniké för
räkenskapsåret 2025, som kommer att offentliggöras den 27 februari 2026, har
bolaget gjort en redovisningsmässig justering av bolagets företagsägda
kapitalförsäkring varvid kvartalets resultat har påverkats positivt av en
redovisningsmässig engångseffekt om cirka 19 MSEK. Effekten är av
engångskaraktär och påverkar varken bolagets kassaflöde, likviditet eller
skattekostnad i kvartalet. Justeringen är således hänförlig till tidigare perioder
och tidigare redan gjorda uttag ur bolagets företagsägda kapitalförsäkring.

Enligt RedR 9 ska uttag ur kapitalförsäkring delas upp mellan återbetalning av
erlagda premier och den del som avser upparbetad, men tidigare ej redovisad,
värdestegring. Den senare delen ska redovisas som finansiell intäkt.

Bolaget har i tidigare delårsrapporter och årsredovisningar löpande redovisat
både bokfört värde och marknadsvärde för kapitalförsäkringen i not/stycke,
vilket inneburit att aktieägare och marknaden haft insyn i det latenta övervärdet.
Den nu redovisade engångseffekten innebär ett förtydligande i
resultaträkningen, där uttagen resultatförts.

Från och med första kvartalet 2026 kommer eventuella uttag ur
kapitalförsäkringen, i den mån de görs, samt i den mån värdestegring föreligger
vid uttagstillfället, löpande att fördelas mellan återbetalning av erlagda premier
och realiserad värdestegring. Den del av uttaget som avser tidigare orealiserad
värdeökning redovisas som finansiell intäkt vid uttagstillfället. Detta bedöms ge
en mer rättvisande bild av bolagets finansiella ställning och eliminerar risken för
framtida ackumulerade engångseffekter.

Denna information är sådan som Transferator är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2026-02-24 12:35 CET.
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